各位

2014 年 9 月 2 日
ファナック株式会社

新工場用地取得に関するお知らせ

当社は、主力商品である CNC、サーボモータ、サーボアンプ等の将来の生産能力増強に

備え、栃木県内の新工場用地取得について栃木県と合意しましたので、お知らせ致します。

概要
１．場所：栃木県下都賀郡壬生町みぶ羽生田産業団地
２．購入面積：約 69.4ha
３．購入先：栃木県
４．購入時期：2014 年 9 月以降、順次

最初に建設する工場の稼動開始時期は 2 年後を目標とし、今後検討を進めてまいります。

以上

                          （問合せ先）
広報部長 藤井敬介
電話 0555-84-5555（代）